
Istituto Comprensivo di Casal Velino
Via Quattro Ponti, 3 -  84040 - Casal Velino (SA) - SAIC8AN005 - CF 84001620651

Telefax 0974 907118 SAIC8AN005@istruzione.it – SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT -  www.icscasalvelino.gov.it

                                Casal Velino, 28/01/2023

LIBERTA’ DI STAMPA di Libertà di stampa S.a.s. 
di Torrusio Feliciano e Amato Domenico & C, 

via Belvedere, 84 - 84043 Agropoli (SA) 
P.IVA IT05000640655

OGGETTO: CONFERMA ORDINE DIRETTO 
CODICE CIG: ZFA39B4D41
CUP: B79J21008780006
       
CODICE UFFICIO: UFBVS9

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che con apposita determinazione prot. n. 223 VI.3 del 28/01/2023, è stata affidata a codesto
operatore la prestazione dei servizi di seguito specificati;
PREMESSO  che la spesa di  €  249,48   Iva esclusa,  trova copertura finanziaria nel Programma Annuale
Esercizio Finanziario 2023;

DISPONE
a codesta spettabile ditta, la prestazione del seguente servizio di :

 Fornitura di n. 11 targhe pubblicità 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-656 “Cablaggio strutturato
e sicuro all’interno degli edifici scolastici , come da Vostro preventivo, prot. n. 148/VI.3

Condizioni della fornitura/servizio:
1) L’Istituzione Scolastica provvederà al pagamento dopo l’effettiva prestazione del servizio;
2) L’operatore dovrà assolvere agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della legge

136/2010;
3) L’operatore dovrà emettere fattura elettronica nella quale specificare dettagliatamente l’oggetto

della prestazione a cui si riferisce e il codice CIG: ZFA39B4D41
4) Il codice Ufficio di questa Istituzione Scolastica è UFBVS9
5) L’operatore non potrà esigere da questa Istituzione Scolastica, per il servizio oggetto del presente

ordine,  pagamenti superiori a quanto previsto nello stesso. Con il pagamento del 
suddetto corrispettivo, si intenderà soddisfatto di ogni sua pretesa per la fornitura di cui trattasi.

6) Il pagamento avverrà entro 30 giorni dall’acquisizione della fattura elettronica e dopo il riscontro
positivo della regolarità contributiva (DURC).

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Masella

FIRMA AUTOGRAFA OMESSA 
AI SENSI DELL’ART. 3 DEL 
D.LGS. N. 39/1993

SAIC8AN005 - AFE3E45 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000224 - 28/01/2023 - VI.3 - U

mailto:SAIC865006@istruzione.it
http://www.icscasalvelino.gov.it/
mailto:SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT

	Il Dirigente Scolastico
	Prof.ssa Maria Masella
	FIRMA AUTOGRAFA OMESSA AI SENSI DELL’ART. 3 DEL D.LGS. N. 39/1993

